
 Претседателот на Политичка партија Десница Скопје на 27.02.2026 г. донесе: 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Завршна сметка на  

Политичка партија Десница Скопје 

за 2025 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Завршната сметка на Политичка партија Десница Скопје за 2025 година, со 

остварени резултати од работењето искажани во МКД: 

1)  Остварени приходи:                                                                        953.261,00 мкд 
2)  Остварени расходи:                                                                        953.261,00 мкд 
3)  Остварена разлика помеѓу приходи и расходи (1 - 2):                            0,00 мкд 
4)  Данок на вкупен приход*: - 
 
* за приходи од вршење на стопанска дејност над 1.000.000 МКД. 

 
Член 2 

 
 

 Составен дел на оваа Одлука е Завршната сметка на Политичка партија Десница 

Скопје за 2025 година. 

  

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

  

               Билјана Јовановска, 

 Скопје, 27.02.2026                             Претседател 

         ______________________ 


